30/11/2017 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sig.ifs.edu.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=397473 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

 COORDENADORIA DE EDUCACAO FISICA - CAMPUS ARACAJU

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 50/2017 - COEF - AJU (11.11.87.03.03.13)
(Identificador: 201761725)

Nº do Protocolo: 23290.003472/2017-58

Aracaju - SE, 29 de Novembro de 2017.

Título: RETIFICAÇÃO DO ITEM 3.7 DO EDITAL

Ao Presidente do Conselho Superior,

Solicito por gentileza a retificação do item 3.7. do Edital de Convocação e Normas para Eleição dos
Representantes do Conselho Superior:  "A Eleição (votação) ocorrerá no dia 13 de dezembro de 2017, das
9h00 às 20h00, horário local."
Item retificado: 3.7. A Eleição (votação) ocorrerá no dia 18 de Dezembro de 2017, das 09h00, horário local.

Atenciosamente,

Álvaro Fontes da Silva Neto
  Presidente da C.E.C

(Autenticado em 29/11/2017 14:39)
ALVARO FONTES DA SILVA NETO

 PROF DO ENSINO BASICO TEC TECNOLOGICO
 Matrícula: 48969

Copyright 2007 - DTI - Diretoria da Tecnologia de Informação - IFS